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Ředitelství: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111

DANIEL NĚMEC
Mistrovice 10
471 13  Nový Oldřichov

TYP DOPISU:

TEL:

DATUM:

V_390

495 737 390

17.03.2025

VYŘIZUJE: Jitka KUKLOVÁ

jkuklova@zpmvcr.czEMAIL:
PRACOVIŠTĚ:

560 02 Česká Třebová 2
ADRESA F.V.Krejčího 405

Potvrzení o ročním vyúčtování Přehledu OSVČ za rok 2024

Číslo pojištěnce: 7602272337

Zpracováním a kontrolou předloženého Přehledu OSVČ za rok 2024 je výpočet pojistného proveden
následovně:

Příjmy po odpočtu výdajů:

Pojistné náležející ZP MV ČR:
Úhrn COVID záloh (odpočet):

Přeplatek(+)/nedoplatek (-):

Přijato na zálohách:

Výdaje:

Vyměřovací základ zaměstnance:

Přesah maximálního vyměřovacího základu:

Odpočet (platby pojistného stát):

Vyměřovací základ OSVČ:

Vyměřovací základ celkem:
Vyměřovací základ pro ZP MV ČR:

352 480,00 Kč

960,00 Kč
35 614,00 Kč

0,00 Kč

263 802,00 Kč
36 574,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

352 480,00 Kč

263 802,00 Kč
0,00 Kč

263 802,00 Kč

==========================================================
3 143,00 KčZálohy na další období:

Příjmy / Daňový základ:

7602272337Variabilní symbol:
Česká národní banka 2110102031/0710Bankovní spojení:

Přeplatek ve výši 960,00 Kč bude použit na úhrady záloh na pojistné v dalším období.

Vrácení přeplatku pojistného z tohoto vyúčtování nemění nic na právu kontrolních orgánů ZP MV ČR na kontrolu
evidovaných skutečností a možnosti vyměření případného penále z pozdních úhrad a jeho vymáhání podle
ustanovení § 18 zákona č. 592/1992 Sb., v platném znění.

S pozdravem

Ing. Radka Lipšová
vedoucí skupiny výběru pojistného

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, IČO 47114304,

datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz
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